★PRESS RELEASE★

TCG「ラクエンロジック」 英語版

2016年夏 発売決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷 高明、以下「ブシロード」）は、TCG「ラクエンロジック」が

11月より実施しております先行体験会の体験者が、通算で2,000人を突破したことをお知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年1月15日（金）
株式会社ブシロード

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明、以下「ブシロード」）は、

TCG「ラクエンロジック」英語版の発売を決定しましたことをご案内いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年1月28日の日本語版の第1弾発売に先駆け、すでに4000人以上の方が体験！

日本国内はもちろん、海外からも大きな反響を受けている TCG「ラクエンロジック」。

多くのご要望の声にお応えし、英語版の発売を決定いたしました！

東南アジア最大のポップカルチャー＆アニメイベント AFA2015シンガポールでは200名を超える

お客様が体験。その他世界各国でも講習会を行っております。

2016年1月より、好評放送中のTVアニメ「ラクエンロジック」は、

「合体」をテーマに、ラクエンロジックの世界を描く、

異世界SF美少女バトルアクション！

海外でも北米、カナダのFUNimation.com様を始め、

韓国、台湾、中国、フランス語圏（ケベック含む）、

イタリア、スペイン、ポルトガルで放送・配信中！

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/
広報担当：古谷、小池 E-mail：press@bushiroad.com

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©Project Luck & Logic

■TVアニメ「ラクエンロジック」
全世界10カ国で好評放送・配信中！

TCG「ラクエンロジック」公式サイト http://luck-and-logic.com/
TVアニメ「ラクエンロジック」公式サイト http://luckandlogic-animation.com/
ラクエンロジック オフィシャルTwitter：@luck_and_logic

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com